Empleo y Promoción económica, personas emprendedoras o que quieran
emprender, interesadas en participar en los proyectos de la entidad y que
cumplan con los requisitos de los mismos.

8. Subvencionar a LA ORGANIZACIÓN MURCIANA DE MUJERES
EMPRESARIAS Y PROFESIONALES (OMEP), con la cantidad de QUINCE
MIL EUROS (15.000 €) para la financiación de los fines necesarios para el
desarrollo del presente Convenio con cargo al ejercicio 2025.

TERCERA: COMPROMISOS DE LA ORGANIZACIÓN MURCIANA DE
MUJERES EMPRESARIAS Y PROFESIONALES (OMEP).
La ORGANIZACIÓN MURCIANA DE MUJERES EMPRESARIAS Y

[...]

EMPRESARIAS Y PROFESIONALES (OMEP), de las actuaciones cuyo
fomento se persigue en el periodo de vigencia del presente Convenio, el
Ayuntamiento de Murcia, concede a la ORGANIZACIÓN MURCIANA DE
MUJERES EMPRESARIAS Y PROFESIONALES (OMEP), una subvención
consistente en una aportación económica total de QUINCE MIL EUROS
(15.000€), con cargo a la aplicación presupuestaria 086/4331/48905 del vigente
presupuesto municipal del ejercicio 2025, en la que existe crédito adecuado y
suficiente.

2. La subvención concedida en virtud del presente Convenio será compatible con
la percepción, por parte de la entidad beneficiaria, de otras subvenciones,